
___—_.

D

476 „_
„ úl
* —,

Q/ě\' Dodatek č. 2
> „a „“in ke smlouvě o nájmu prostor

_
“

A 977/OSM/2018 ze dne 26.09.2018, ve znění dodatku č. 1
:? (RM 08.02.2021, usn. č. 113/2021)

!? &'
f:" ' město Příbram

se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené na základě pověření paní Mgr. Žanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
bankovnl spojení: Česká spořitelna, a.s., okresní pobočka Příbram

č. ú.: 60011-521689309/0800, variabilní symbol: 7200004650

dále jen „Pronajímatel“

a

Alena Mistalerová

se sídlem: Milínská 114, 261 01 Příbram — Příbram III

IČO: 18613292
dále jen „nájemce"

(dále jen smluvní strany)

uzavírají tento dodatek k výše uvedené smlouvě o nájmu prostor A 977/OSM/2018 ze dne 26.09.2018,
ve znění dodatku č. 1.

I.

Předmět dodatku

Na základě usnesení Rady města Příbram č. 113/2021 ze dne 08.02.2021 se smluvní strany dohodly
na dočasném snížení nájemného o 30% smluvně stanovené výše za pronájem nebytových prostor
za období od 01.10.2020 do 31.03.2021, jako důsledku přijatých mimořádných opatření vydaných
v souvislosti s ochranou obyvatel proti výskytu koronaviru SARS-CoV-2 na území ČR.

Pronajímateli náleži v období od 01.10.2020 do 31.03.2021 dočasně snížené nájemné z částky
2.299,00 KČ bez DPHlměsíčně na výši 1.609,00 Kč bez DPH/měsíčně.

Smluvní strany se dohodly, že za období od 01.10.2020 do 31.03.2021 nájemce uhradí měsíční

doplatek ve výši 1.609,00 Kč bez DPHlměsIčně, tj. celkem za stanovené období 9.654,00 Kč bez DPH.

V případě, že nájemcem byla provedena úhrada nájemného za měsíce říjen, listopad, prosinec 2020

3 leden, únor, březen 2021, dojde k započtení poměrné části tohoto nájemného připadající na období
od 01.10.2020 do 31.03.2021, na úhradu nájemného od 01.04.2021.

II.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně konstatuji, že od 01.04.2021 bude opět v platnosti znénl článku III

„Výše nájemného“ smluvního vztahu ve znění v plném rozsahu vymezeném smlouvou A 977/OSM/2018

ze dne 26.09.2018, ve znění dodatku č. 1.

Nedílnou součástl tohoto dodatku je Čestné prohlášení, které bude sloužitjako dokument pro upřesnění

doby trvání omezení a prohlášení o schopnosti prokázat výrazné snížení příjmů jako důsledek přijatých

mimořádnÝCh opatřen! vydaných v souvislosti s ochranou obyvatel proti výskytu koronaviru.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti ode dne jeho uveřejnění prostřednictvím
*

registru smluv, přičemž smluvní strany se dohodly, že za období od 01.10.2020 do dne nabytí účinnosti \
tohoto dodatku budou práva a povinnosti z tohoto dodatku vyplývající mezi smluvními stranami
vypořádány ve smyslu tohoto dodatku. S tím, že zveřejnění v registru smluv provede město

"\
Příbram, a to do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku. \

Záměr dočasného (krátkodobého) snížení nájemného nebyl zveřejněn na úřední desce pronajímatele, \
neboť dle judikatury Nejvyššího soudu ČR dočasné (krátkodobé) snížení nájemného není svým
charakterem podstatná změna nájemní smlouvy, a proto není nutné záměr zveřejnit.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Příloha č. 1: Čestné prohlášení
Příloha č. 2: Pověření paní Mgr. Žanety Vaverkové, vedoucí Odboru správy majetku

22 -02— 2021 » , f-
Dne Dne/gózÚŠýJ

lk 4797/7
za prqnajímatele za nájemce
Mgr. Zaneta Vaverková Alena Mistalerová
vedoucí Odboru správy majetku

, 4ng 5 Ta.
_/ f : “i
:

] .girš'w \

* L'úfa'J *
\\

'
//

;:Br wi“

—————_—



'o,
Příloha č. 1

Čestné prohlášení

.? __ \/ ,
/ v /

,PĚ/
/

V , _ _, __ _
Jméno/na'zev subjektu;/.<...'Q.J.

CRUNCH“
zapsaný u .C—dm.. 11—75? AW

„ . .v u usmgšaz(V.Mam..._čm._c?_„„.„„„„
zastoupení:.......,...,......,...„.„„.,......„.............

chz._éi„?=..Q.U„eŽ„řZ./ŠŠ 132

bankovníspOJenl

e-mail:

telefon:
/

nájemní smlouva č. Aqřiašifďoégdne O'ŽDJďD/Á/ ve znění dodatků č.

já, nlže tímto čestné prohlašuji,

1) že v období od ((./0,2 do... jsem byl/a prokazatelně dotčen/a zákazem provozu

— a to konkrétně uzavřením provozovny z důvodu nařízení vlády (nouzový stav).

2) že jsem schopen/a na výzvu pronajímatele prokázat výrazné snížení příjmů

v důsledku mimořádných opatření vlády (nouzový stav).

- Bližší vymezení dopadu současné situace spojené s nouzovým stavem na předmět nájemního

vztahu: k/ ,

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom/a důsledků uvedení nepravdivých

údajů. Zejména beru na vědomí, že v případě uvedenl nepravdivých informaci nebo zamlčenl

podstatných skutečnosti, které mají viiv na uzavření dodatku k nájemní smlouvě na základě usnesení

RM (3. 113/2021 ze dne 08.02.2021, se mohu dopustit trestného činu podvodu dle 5 209 zák. č. 40/2009

Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, spáchaného v době ohrožení státu, života nebo

zdraví lidí, což odůvodňuje uložení trestní sazby odnětí svobody na 2 až 8 let podle odstavce 4 písm.

c) citovaného ustanovení.

\ ( ,
'

zv
v YQÁWI/ÉQ/MM dne 173525534

podpis



%“ MĚSTG PŘÍBRAM „,
starosia města

Priloha č. 2

Zi Uhži'
VPHbramidne....._...................„..

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Zanetu Vaverkovou, nar. kpodepicovánl nize

vymezených dokumentů poté,' kudy příslušný orgán města Příbram rozhodne o Hiab
v

uzavření nebo vydáni (WMD. Konkréthé se jedná o smlouvy o výpůme movitých a

nemovitých věcívevlaswdvlmčáammlouvyopfonajmumovnýdm nemovuýohvécl

v majetku města, paqhtovnl snuouvy. smlouvy o smlouvách
budoucich o :"sz věcným

břemen, smlouvy o právu provést mvbu. mlouw o dodávkách mbdáiu, služeb a prací

pm město. veškeré doom k výše spednicovaným smiuvnlm vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv, výpovědi smluv, souhlasné prohlášení o shodě m

ptůběhu hranic pozemků, stanovené či vyžádané souhlasy.
stanoviska města Příbram

jako vlastnika nemovité věci k uskutečněn! plánovaného záměru adm.

Dále k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnuti o
dělení nabo scelování

pozemků za vlastníka město Pribram vpřípadě. kdy příslušné orgány města přodtlm

učinily nějaké meritomí rozhodnuti, jehož realizace následně vyžaduje dělen! nebo

scelení pozemků. k podpisu dokumentů požadovaných Odbory
MěÚ Příbram - Odborem

životního prostredi, Odborem lnvestic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní plánování, v rámci prováděných adminištrativnfch
činnosti nebo řízen! vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnuti orgánu
města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dáie. a to bez podmínky předchozího schválení kompetentnlm orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

š 39 odst, 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni). ve znění pózdějšlch

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z htediska

vlastníka sousedních nemovitých věci dle stavebního
zákona.

Tyršova 108, 261 19 Příbram |. telefon 316 402 228. hx 318 627 487. email:MMMM



tyf;
*

:
Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na '; \ŠŽŠĚÍ

neurčitou. 3,9 “'$—.“

Toto pověřen! \! piném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené dne 25.09.2009 tehdějš..15,—;šc

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedouclmw'?

právního odboru lng. Jaromíru Valnému, kvydávání vyjádřenl zhlediska vlasmqgšě? Ě:

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavební? 35

řádu (stavebnl zákon), ve znění pozdějšlch předpisů.
“5 “

“Ě $ fa

ing. Jindřich Velek: 45.

určil?

A ] *Ýíanh

g::wvěřonivphémmahuplůimm:
_

21 anna
% '.ÍÍ"


